
A s e t 2 1 0 4 0 1

拝啓　　桜の花も散り葉桜の候となりました。

皆様におかれましては、ますますご健勝の事と存じ上げます。

　一昨年から続く新型コロナウイルス感染症の為、開催を見合わせておりました「ふくやま踊りばらの会」

をこの度、感染対策を徹底した上で　２０２１年 １２月５日　に開催する事となりました。

　未だにコロナウイルスの収束の見通しが立たない状況下ではありますが、ふくやま踊りばらの会が掲

げてきた「歌って踊って元気な街づくり」のキャッチフレーズのもと、こうした時であるからこそ、変わらず

夢や希望を与えられる会でありたいと強く願っています。

　　　人々が元気を取り戻し笑顔の溢れる街へ！！！

　皆様方のお力添えを頂きながら、頑張って参りたいと思っております。

チラシ配布とお願い
踊り

ばらの会
ふくやま

■ お問い合わせは TEL/FAX : 084-952-1414（事務局 若柳）090-4899-8618

【  おねがい 】

入場者（客席）数（400名）の制限があり、従来通りの枚数でお渡しできません。◎  入 場 券

チラシの枚数は、例年より少ない配布となっております。◎  チ ラ シ

入場券、プログラムの受け渡し、会費のお支払いについては、今の時点では、
郵送・宅急便、振込の予定です。

◎  プログラム等
　  受け渡し

密の回避のため、中止とさせていただきます。◎  フィナーレ

先般3月役員会にて会費改正の審議をし下記の通り決定致しました事お知らせ致します。
　会の発足以来、１６年据置きになっておりました会費ですが、コロナ禍の影響も受け、
この度のやむおえない値上げの決断となりました。
　どうかご理解ご了承下さいますようお願い申し上げます。

◎  会　  費

〈会費計算〉

１演目の長さは、１～１０分（一律35,000円）以降、延長１分毎に2,500円を加算する。

但し、延長できる時間は１演目につき最長２０分まで。２０分を超える場合、２演目として計算する。

　例） 21分～30分 …… 60,000（20分間の料金） + 35,000（基本料金）＝95,000円
　　   31分 …………… 95,000 + 2,500（延長料金）＝97,500円

従来より早い時期の締切となります。お間違いのないよう早めのご提出をお願い致します。◎  演目シート

演目シート締切日　8月10日（火）

皆様と第１７回目の開催を笑顔で迎えられます事を心より願っております。


